FORMULAR ANKESE DHE KËRKESE PËR KORRIGJIM


Formulari i plotësuar me të gjitha rubrikat e tij duhet të paraqitet në adresën e postës elektronike: bulqizaime.al@gmail.com
	*EMRI:
	

	*MBIEMRI:
	

	*NUMRI I LETERNJOFTIMIT/PASAPORTËS:

(lutemi bashkangjitni nje kopje të letërnjoftimit ose pasaportës)
	

	*ADRESA:
	

	*E-MAIL:
	

	*NR. TELEFONI:

(lutemi vendosni nr. tuaj të celularit)
	

	*KERKESA JUAJ KONSISTON NË: 

(lutemi përgjigjuni me PO ose JO brenda kuadratit)


	*Ankesë për krijimet e publikuara
*Kërkoni të ushtroni të drejtën për përgjigje (replikë)/ kërkesë për korrigjim:


	NGARKONI LINKUN:
	

	DATA E PUBLIKIMIT:
	

	*PËRSHKRUANI ANKESËN:

	


Fushat e detyrueshme për tu plotësuar shënohen me simbolin *.

